
INLINE® LWL DUPLEX KABEL
SC/ST, 50/125µm, OM3
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• Duplex Glasfaser Patchkabel (LWL / Lichtwellenleiter)
• Faser: OM3 Multimode 50/125µm, halogenfrei LSZH
• Durchmesser 2.0mm (x2)

• 2x SC Stecker auf 2x ST Stecker
• Faserfarbe: Türkis
• in Shopwand-Tüte mit EAN Code

Art. Nr. Länge EAN

82504O 0,50  m 4043718249008

82501O 1  m 4043718249015

82502O 2  m 4043718249022

82505O 5  m 4043718249046

82575O 7,50  m 4043718249053

82510O 10  m 4043718249060

82520O 20  m 4043718249084

82525O 25  m 4043718249091

Technische Daten

Anzahl Fasern: Duplex

Artikel Breite: 2.5 cm

Artikel Höhe: 2.5 cm

Außendurchmesser: 3,0 mm

Farbe: Türkis/aqua

Faserklasse: OM3 (50/125µm)

Schli�  Seite A: UPC

Schli�  Seite B: UPC

Seite A: SC Stecker

Seite B: ST Stecker

Signal: Netzwerk

Testprotokoll beiliegend: Ja

UL: Nein

Bei weiteren Fragen wenden Sie sich bitte an marketing@inline-info.com www.inline-info.com


